東吳大學　函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：黃昭明
電話：(02)2881-9471分機6066
傳真：02-28829310
電子信箱：james081@scu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年10月5日
發文字號：東教字第1120201317號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113大學特殊選才DM附件1

主旨：檢附本校113學年度大學特殊選才招生線上說明會海報電子
檔乙份。請查照並協助公告。

說明：
一、本校113學年度大學特殊選才招生，訂於112年10月19日至

11月3日報名，計有中文、歷史、政治、社會、音樂、日
文、物理、企管、財精等9學系參與招生。

二、謹訂於112年10月26日(周四)晚間7:00，舉辦招生線上
(Microsoft Teams)說明會。招生簡章及招生說明會報名連
結(QR Code)詳如附件。

三、線上說明會或特殊選才招生相關問題，請洽東吳大學教務
處招生組。聯絡人:李雅雯助理。連絡電話:02-28819471
轉5961。

正本：全國各公私立高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/10/06

1120009432

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁